
Darovací smlouva
uzavřená podle 9 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi: .

%omov Magnolie, Os t rava--Vítkovice, p .  o .
| 0
se sídlem Dlluu... 474/56, Ostrava — Vítkovice 70300
zastoupený: Mgr. Andrea Gibejová
účet č. 275537280287/0100, vedený u Komerční banky
(dále jen „obdarovaný“)

a

MONETA Money Bank, a .  5 .
IČO:
DIČ:
zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 5403
se sídlem Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4
zastoupená: Stanislavou Hejnovou a Zuzanou Filipovou, na základě pověření
(dále jen „dárce")

I.
Dárce daruje obdarovanému dar - finanční částku ve výši 52 500 Kč; (slovy: padesát dva tisic pět set korun
českých) (dále jen „dar") na účely sociální a charitativní s příkazem, že obdarovaný použije dar způsobem dle
odst. 3 tohoto článku a jeho využití prokáže dárci dle čl. II této smlouvy.
Dar poukáže dárce na bankovní účet obdarovaného uvedený v záhlaví této-smlouvy pod variabilním symbolem

120029426 a to nejpozději do 30 dnů ode dne podepsání této smlouvy oběma smluvními stranami (číslo
objednávky: 120029426).
Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a ve smyslu 5 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se
zavazuje jej použít výhradně za účelem realizace projektu„  Květ inová nebesa ,  tj. zejména pro nákup jedné

kostrukce a 5 kusů vistárií v tomto projektu a prokázat dárci využiti daru v souladu s příkazem způsobem dle čl.
II této smlouvy.
Obdarovaný se zavazuje příkaz dárce řádně a včas Splnit a je srozuměn s právem dárce žádat vrácení daru pro
případ, že obdarovaný příkaz dárce dle této smlouvy nesplní či jeho splnění neprokáže do dne uvedeného
v článku || odst. 2 jako poslední možný den a způsobem uvedeným v článku lI.
Dárce má rovněž právo žádat vrácení daru v případě, že obdarovaný nesplní své povinnosti či poruší svá
prohlášení uvedená v článku |||.

II.
Obdarovaný a dárce se dohodli, že obdarovany je povinen nejpozději do 31. 1. kalendářního roku následujícího
po roce, ve kterém mu byl dar dárcem dle této smlouvy poukázán dle čl. l odst. 2 této smlouvy zaslat dárci na
e--mail adresu detailní písemné zhodnocení projektu „Květinová nebesa". včetně kopií
všech daňových aomaou uumauallch využiti daru v rámci projektu„ Květinová nebesa".
Obdarovaný a dárce se dohodli, že neskončí—li projekt „Květinová nebesa" do 31 1. kalendářního roku
následujícího po roce, ve kterém byl dar dárcem dle této smlouvy poukázán dle čl. l odst. 2 této smlouvy, je
obdarovaný povinen zaslat dárci detailní písemné zhodnocení projektu „Kvě t inová nebesa" a kopie všech

daňoví/ch dnkladů dokládajících využiti daru v rámci projektu „Květinová nebesa“ na e-maíl adresu
'. do  1 měsíce po  skončení projektu „Kvě t inová nebesa“  ,vždy  však nejpozději do  3 měsíců

od data ukončení projektu uvedeného v grantové žádosti.

III. _
Obdarovaný a dárce se dohodli, že obdarovaný zajistí za účelem propagace dárce při realizaci projektu
„Květinová nebesa“ a při užívání věci pořízených z daru v rámci projektu „Květinová nebesa“
a) uvedení informace o poskytnutí daru dárcem pro projekt „Květinová nebesa" včetně loga dárce,

i. na svých intranetových a internetových stránkách a na sociálních sítích,
ii. vt iskových zprávách, příp. jiných sděleních určených médiím vsouvislosti s projektem „Květ inová

nebesa",



P
N

6.

iii. v marketingových materiálech v souvislosti s projektem „Květinová nebesa",
b) uvedení informace, že konkrétní věc byla pořízena zcela nebo z části z daru dárce v rámci projektu

„Květinová nebesa" a loga dárce přímo na takové věci.
Obdarovaný a dárce se dohodli, že logo pro účely dle odst. 1 poskytne dárce obdarovanému.
Obdarovaný a dárce se dále dohodli, že
a) obdarovaný zajistí pořízení fotografií z užití daru pro projekt „Květ inová nebesa", tj. zejména věcí dle odst.

1 písm. b) tohoto článku, tak aby bylo viditelné logo dárce, a
b) obdarovaný předá dárci fotografie dle písm. a), a to vtakové podobě, která dárci umožní užití těchto

fotografií v souladu se souhlasy udělenými fyzickými osobami na nich zachycenými, tj. pro účely propagace
dárce a jím poskytovaných služeb způsoby dle odst. 4 tohoto článku.

Obdarovaný a dárce se dále dohodli, že dárce je oprávněn uvést informaci o poskytnutí daru a použít fotografie
dle odst. 3 písm. a) tohoto článku zejména
a) na svých intranetových a internetových stránkách a na sociálních sítích,
b) v tiskových zprávách, příp. jiných sděleních určených médiím,
c) v marketingových materiálech, na reklamních plochách, nosičích a zařízeních umístěných v prostorách

dárce,
a to bez časového a územního omezení pro účely propagace dárce a jím poskytovaných služeb.
Obdarovaný prohlašuje, že před předáním fotografií dle odst. 3 tohoto článku dárci vypořádal s autorem
fotografií jeho práva k fotografiím a dále žeje oprávněn fotografie dle odst. 3 tohoto článku dárci předat k užívání
dle odst. 4 tohoto článku.

IV.
Právní vztahy 2 této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě
podepsaných oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a nabývá
účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu 5 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijetí nabídky uzavření této
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této smlouvy.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivní to (do maximálního rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany zavazuji nahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné miry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne G/ 5, 2922. V ÚSTZH/š dne 6.6.20166

Za MONETA Money Bank,  a .  s .  "— Domgv MaanollaÁietrava - Vítkovice, p.o.
, 

"'a—="., l i n i e : . .
rara-Vítkovice. plíspávšrcvá or::niztf:Sirotčí 55 ©
703 00 Ostrava -Vítkovice"Wim-lé povereru


